

Jan KP Holding ApS

Strandvejen 5

7700 Thisted

CVR-nr. 38918885

Årsrapport for 2021

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-01-2022

Jan Kloster Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Jan KP Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jan KP Holding ApS Strandvejen 5 7700 Thisted
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
Direktion	Jan Kloster Pedersen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
CVR-nr.	25492145
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor
Advokat	ADVODAN Frederiksgade 14 7700 Thisted
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V
	Sparekassen Danmark Tegltorvet 1 7600 Struer

Jan KP Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejendomsudlejning og investerings- og finansieringsvirksomhed m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 757.376, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 9.663.475, og en egenkapital på kr. 7.984.642.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		1.080	-61.424
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-15.981	-13.318
Driftsresultat		-14.901	-74.742
Finansielle indtægter		1.140.221	1.160.732
Finansielle omkostninger		-151.416	-27.351
Resultat før skat		973.904	1.058.639
Skat af årets resultat	1	-216.528	-231.150
Årets resultat		757.376	827.489
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	500.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført frie reserver		57.376	27.489
Resultatdisponering		757.376	827.489

Jan KP Holding ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.090.326	1.106.307
Materielle anlægsaktiver		1.090.326	1.106.307
Andre tilgodehavender		1.699.800	1.667.802
Finansielle anlægsaktiver		1.699.800	1.667.802
Anlægsaktiver		2.790.126	2.774.109
Udskudte skatteaktiver		6.446	2.930
Andre tilgodehavender		20.000	18.164
Tilgodehavender		26.446	21.094
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.160.441	5.728.750
Værdipapirer og kapitalandele		6.160.441	5.728.750
Likvide beholdninger		686.462	294.988
Omsætningsaktiver		6.873.349	6.044.832
Aktiver		9.663.475	8.818.941

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat	2	7.234.642	7.177.266
Udbytte for regnskabsåret	3	700.000	500.000
Egenkapital		7.984.642	7.727.266
Gæld til kreditinstitutter		607.167	607.655
Langfristede gældsforpligtelser	4	607.167	607.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	117.525
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		999.742	234.080
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		56.924	132.415
Kortfristede gældsforpligtelser		1.071.666	484.020
Gældsforpligtelser		1.678.833	1.091.675
Passiver		9.663.475	8.818.941
Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38	5		

Noter

	2021	2020	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	220.044	234.080	
Regulering hensættelse til udskudt skat	-3.516	-2.930	
	<u>216.528</u>	<u>231.150</u>	
2. Overført resultat			
Saldo primo	7.177.266	7.149.777	
Årets tilgang	57.376	27.489	
Saldo ultimo	<u>7.234.642</u>	<u>7.177.266</u>	
3. Udbytte for regnskabsåret			
Saldo primo	500.000	300.000	
Årets tilgang	700.000	800.000	
Årets afgang	-500.000	-600.000	
Saldo ultimo	<u>700.000</u>	<u>500.000</u>	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	607.167	0	607.167
	<u>607.167</u>	<u>0</u>	<u>607.167</u>
5. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38			
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealiserede gevinst	
Børsnoterede aktier	2.409.391	298.843	
Børsnoterede investeringsbeviser	3.251.050	32.254	
